国立大学法人兵庫教育大学役員会（第１３回）議事要旨

日 時  令和３年１１月２２日（月）１５時３０分～１５時４０分

方 法  ハイフレックス型（総合研究棟大会議室とZoomの選択型式）

出席者  加治佐学長，須田理事・副学長，吉水理事・副学長，若江理事

陪席者  井上監事，谷澤監事，松本副学長・事務局長，福井副学長，

藤原大学改革担当部長，石井総務企画課長，西田財務課長，

河邊総務企画課副課長，岡田総務企画課副課長，内藤総務企画課副課長，

長畠財務課副課長

議題等

１．審議事項

 （１）令和２年度自己点検・評価書の作成について

    須田理事・副学長から，配付資料１-1，-2に基づき，令和２年度の年度計画並

びに大学運営及び教育研究活動に係る自己点検・評価書及びそのダイジェスト版

を作成することについて説明が行われ，原案のとおり了承された。また，１１月

中にウェブページで公開予定である旨，併せて説明が行われた。

 （２）令和３年人事院勧告に係る役職員の給与等関連規則改正の見送りについて

    松本事務局長から，配付資料２-1～-3に基づき，令和３年人事院勧告に係る役

職員の給与等関連規則改正を見送ることについて説明が行われ，原案のとおり了

承された。

 （３）令和３年度第１次補正予算案について

    松本事務局長から，配付資料３-1，-2に基づき，令和３年度第１次補正予算案

について説明が行われ，了承された。

 （４）第３期中期目標中期計画期間教育研究充実積立金執行計画について

    松本事務局長から，配付資料４に基づき，第３期中期目標中期計画期間教育研

究充実積立金執行計画について説明が行われ，原案のとおり了承された。

 （５）令和４年度予算編成方針について

    松本事務局長から，配付資料５に基づき，令和４年度予算編成方針について説

明が行われ，文面を一部修正の上，了承された。

２．報告事項

 （１）令和２年度に係る業務の実績に関する評価結果（原案）について

    須田理事・副学長から，配付資料６に基づき，国立大学法人評価委員会から示

された評価結果（原案）について，国立大学法人評価委員会に修正事項の有無を

回答したことについて報告が行われた。

以上